СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2020 г. № 114 с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление от 16.08.2019 г. №320 (вредакции По-
становления от 07.04.2020 №90) Об утверждении Плана мероприятий («дорожной
карты») по обеспечению размещения в государственной информационной системе
обеспечения градостроительной деятельности Свердловской области сведений, до-

кументов и материалов, размещенных в информационных системах обеспечения
градостроительной деятельности муниципального образования Байкаловский му-

ниципальный район, расположенного на территории Свердловской области, не
имеющего доступ к государственной информационной системе обеспечения градо-

строительной деятельности Свердловской области

В соответствии с пунктом 47 статьи 26 Федерального закона от 03.08.2018 № 342-
ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и от-
дельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации пункта 4
раздела IV Протокола заседания Инвестиционного местного самоуправления муници-
пальных образований, расположенных на территории Свердловской области, руковод-
ствуясь Уставом муниципального образования Байкаловский муниципальный район.
Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к Постановлению от 16.08.2019 г.

№320 (в редакции Постановления от 07.04.2020 №90) Об утверждении Плана мероприя-
тий («дорожной карты») по обеспечению размещения в государственной информацион-
ной системе обеспечения градостроительной деятельности Свердловской области сведе-
ний, документов и материалов, размещенных в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности муниципального образования Байкаловский муници-
пальный район, расположенного на территории Свердловской области, не имеющего до-
ступ к государственной информационной системе обеспечения градостроительной дея-
тельности Свердловской области:

- срок исполнения пункта 1.2 продлить до 01.07.2020 г.
- срок исполнения пункта 1.3 продлить до 06.07.2020 г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

1льного образования

за собой.

А.А. Жуков